
CUCHILLO GYROS

CK-90

GYROS/KEBAB KNIFE

CK-90

COUTEAU POUR GYROS

CK-90

N. Denominación Description Dénomination Cod.

Protector cuchilla inox

Regulador corte

Tuerca sujeción cuchilla

Tornillo regulador

Cuchilla

C. soporte cuchilla

C. protector plástico cuchilla

Tuerca regulador de corte

Reten

C. soporte motor

C. tornillo motor

C. motor

C. carcasa

Interruptor

Prensaestopa

Cable alimentación

Stainless blade protection

Slicing regulator

Blade washer

Regulator screw

Blade

Blade holder set

Blade plastic protector set

Slicing regulator washer

Retainer

Motor holder set

Motor screw set

Motor set

Body set

Switch

Stuffing box

Wire outlet set

Protecteur lame inox

Regulateur de coupe

Ecrou maintien lame

Vis regulateur

Lame

Ens. support lame

Ens. protecteur plastique lame

Ecrou regulateur de coupe

Joint de retenue

Ens. support moteur

Ens. vis moteur

Ens. moteur

Ens. carcasse

Interrupteur

Presse-etoupes

Sortie câble

6505050

6505060

6505099

6505093

6505020

6505076

6505056

6505096

6505065

6505071

6505005

6505036

6505081

6505025

6505040

6505010

1

2

3

4

5

6+7

8+9

10

11

12+13

14

15+16

17+19

18

20

21

CK-90

Nota: Todas estas especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso, debido a la permanente mejora del producto.

Note: These specifications are subject to change without notice due to continuous improvement.

Note: SAMMIC se réserve le droit de modifier et d´améliorer ses fabrications sans préavis.
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